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Schiitzenpokal der Sparkasse Bad Tolz-Wolfratshausen 2016

Runde 1 (04.02.-21.02.)

Nr.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Heim
GSK Reichersbeuern 2
SV Holzhausen 2
GSK Beuerberg-Herrnhausen 2

St. Georg Schiitzen Ascholding 2

Schiitzengesellschaft Almenrausch

Minsing e. V. 2

Sportschitzen SC GailRach 2
GSK Koénigsdorf 2

SG Gemditlichkeit Jachenau 2
ZSG Bichl 2

Gmoiatlichk. Ergertshausen

St. Georg Schiitzen Ascholding 1
GSK Beuerberg-Herrnhausen 1
Sportschitzen SC Gailach 1
Sportschitzen Geretsried

SG Bad Heilbrunn

Kgl. Priv. FSG Lenggries

SV Holzhausen 1

Altschitzen Baierbrunn

Auslosungs- und Ergebnisliste

Gast
Frohsinn-Wildschiitzen
Enzian Hohenrain
Geierschitzen Deining

ZSG Dorfen

GSK Ellbach e.V.

Hubertus Oberbiberg
Hubertus Walchstadt

SSG Waakirchen

Stoardsl Waldram

Edelweif Farchet

Kgl. Priv. FSG Bad Tolz
Schiitzenlust Benediktbeuern
SG Gemiitlichkeit Jachenau 1
Gmiatlichk. Ergertshausen 1
SV Schénrain-Mirnsee

GSK Konigsdorf 1

ZSG Bichl 1

Schitzengesellschaft Almenrausch

Minsing e. V. 1

Heim Gast
Ringe | Punkte ' Ringe Punkte

1.931 4 1.828 1
1.700 2 1.628 3
1.916 3 1.744 2

1.932 3 1.906 2

1.924 2 1.991 3
1.942 3 1.919 2
1.903 0 2.042 5
1.901 3 1.817 2
1.906 1 1.973 4
1.476 0 1.893 5
1.868 1 2.015 4
2.050 5 1.977 0
2.029 2 2.020 3
1.873 5 1.302 0
1.823 2 1.824 3
2.044 5 1.412 0

1.671 0 1.876 5

1.931 5 1.874 0



